Уважаемые учащиеся.
 Новогодние елки в МБОУ «СОШ №36 проводятся» по следующему графику:

	Дата
	Время проведения
	Кол-во человек
	Ответственные
	Дежурные

	27.12. 2011 
	Новогоднее представление «Вверх тормашками»
	1-4

10-12ч
	Кл руководители начальных классов
	ТКЦ  «БратскАРТ»

	27.12.2011г.
	15.00 – 17.00
	5-7 кл

110 человек


	Гейнц Е.Н.

Короева Л.Н.

кл. руководители
	Гричаных С.И.

Сапронова М.С.

	27.12.2011г.
	19.00-21.00
	8-11кл

123
	Гейнц Е.Н.

Короева Л.Н.

кл. руководители
	Гейнц Е.Н.

Погодаева И.Н.


Место  проведения новогодней елки: 2 этаж, актовый зал.

